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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i New
Golden Mile, Costa del Sol

Denna helt nya utveckling i Estepona erbjuder 7 fantastiska villor belägna mellan
Sierra Bermeja-bergen och Medelhavet. Varje villa är söderläge med stora fönster
från vilka panoramautsikt över havet kan njutas. Byggd enligt högsta standard och
med en verkligt modern design, visar varje villa ljusa, öppna vardagsrum och neutral
inredning.

Den funktionella utformningen erbjuder öppen planlösning med matsal och kök som
vetter mot en täckt terrass, perfekt för middagar utomhus, vilket i sin tur leder till
trädgården och poolen.

Varje av de rymliga sovrummen har eget badrum och tillgång till de stora terrasserna
på övervåningen, igen med utmärkt utsikt så långt som till Medelhavet.

Den utmärkta funktionen är den fantastiska takterrassen med 360 º utsikt, en
badtunna, ett avkopplande område och grill. utomordentligt utomhusutrymme för att
njuta av det utmärkta klimatet året runt.

Utvecklingen är bekvämt beläget 40 minuter från Malaga flygplats, 12 minuter från
Marbella och 8 minuter från Puerto Banús.

Kontakta oss för mer information.

slingor

Söderläge och med fantastisk havsutsikt
Byggt till en hög standard med modern design
Funktionell layout med ljusa, öppna vardagsrum
Fantastisk takterrass med 360 º utsikt
Bara 12 minuter från Marbella och 8 från Puerto Banús
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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